ConoBbeBa Onbra AHaTOJIbe€BHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

12/25

13/25

14/25

15/25

16/25

17/25

18/25

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue
OLeHKM

YO ConoBbeBa
OA

YMO ConoBbeBa
OA

YO ConoBbeBa
OA

YMO ConoBbeBa
OA

YO ConoBbeBa
OA

YMO ConoBbeBa
OA

YO ConoBbeBa
OA

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

01.04.2025

08.04.2025

14.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

07.05.2025

08.05.2025

CBepeHun

ConoBbeBa Onbra AHaToOJIbEBHA

001335

31.10.2007

06beKkT
OLLeHKM

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

opyxue

TpaHCcnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

TPaHCMnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTr o
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa



19/25

20/25

21/25

22/25

23/25

24/25

25/25

26/25

27/25

28/25

29/25

YMO ConoBbeBa
OA

YO ConoBbeBa
OA

YMO ConoBbeBa
OA

YO ConoBbeBa
OA

YO ConoBbeBa
OA

YMO ConoBbeBa
OA

YO ConoBbeBa
OA

YMO ConoBbeBa
OA

YO ConoBbeBa
OA

YMO ConoBbeBa
OA

YMO ConoBbeBa
OA

13.05.2025

24.05.2025

27.05.2025

02.06.2025

27.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

11.06.2025

19.06.2025

25.06.2025

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
cpencTBo

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TPaHCMOPTHbIE
cpencrTea

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

XKNI0N OOM

TPaHCMnopTHoe
cpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVMXMMOro
MMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLLecTBa



