

Соловьева Ольга Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Соловьева Ольга Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		001335			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12/25	ЧПО Соловьева ОА	01.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13/25	ЧПО Соловьева ОА	08.04.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
14/25	ЧПО Соловьева ОА	14.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15/25	ЧПО Соловьева ОА	21.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
16/25	ЧПО Соловьева ОА	21.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17/25	ЧПО Соловьева ОА	07.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
18/25	ЧПО Соловьева ОА	08.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
19/25	ЧПО Соловьева ОА	13.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20/25	ЧПО Соловьева ОА	24.05.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21/25	ЧПО Соловьева ОА	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/25	ЧПО Соловьева ОА	02.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/25	ЧПО Соловьева ОА	27.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/25	ЧПО Соловьева ОА	05.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
25/25	ЧПО Соловьева ОА	05.06.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
26/25	ЧПО Соловьева ОА	05.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
27/25	ЧПО Соловьева ОА	11.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28/25	ЧПО Соловьева ОА	19.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
29/25	ЧПО Соловьева ОА	25.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества